
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

25 травня 2021 року     м. Кривий Ріг                                № 276 

 

   ⌐                                                         ¬ 

Про нагородження відзнаками  

виконкому Саксаганської  

районної у місті ради  

 
З метою відзначення кращих представників району, розглянувши клопо-

тання структурних підрозділів виконкому районної у місті ради щодо нагоро-

дження відзнаками виконкому районної у місті ради, керуючись статтею 52   

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням виконкому 

районної у місті ради від 17 листопада 2010 року № 523 «Про умови нагоро-

дження відзнаками голови Саксаганської районної у місті ради та виконкому 

районної у місті ради» зі  змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

 
1. Нагородити: 

1.1 за багаторічну плідну працю, високий професіоналізм, зразкове вико-

нання посадових обов’язків, вагомий особистий внесок у розвиток поліграфіч-

ної справи та з нагоди Дня працівників видавництв, поліграфії і книгорозпов-

сюдження (додаток 1); 

1.2 за сумлінне виконання службових обов’язків, активну участь у гро-

мадському житті району та з нагоди Дня молоді (додаток 2); 

1.3 за сумлінну плідну працю, якісне виконання службових обов’язків та з 

нагоди Всесвітнього дня охорони навколишнього середовища (додаток 3); 

1.4 за вагомі досягнення у професійній діяльності, значний внесок у роз-

виток освіти Саксаганського району, багаторічну плідну педагогічну діяльність 

та з нагоди: 50-річчя від дня народження Почесною грамотою виконкому рай-

онної у місті ради Рогаля Андрія Мироновича, директора Криворізької загаль-

ноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 41 Криворізької міської ради Дніпропетров-

ської області; 55-річчя від дня народження Почесною грамотою виконкому 

районної у місті ради Борзьонок Ларису Іванівну, завідувача комунальним за-

кладом «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 303 комбінованого ти-

пу» Криворізької міської ради; 

1.5 за багаторічну та сумлінну працю, вагомі трудові здобутки, зразкове 

виконання службових обов’язків, відданість справі та з нагоди 70-річчя від дня 

народження Грамотою виконкому районної у місті ради Якуша Валентина 

Юрійовича, робітника з комплексного обслуговування й ремонту будинків   

комунального закладу спеціалізованої мистецької освіти «Музична школа № 3» 

Криворізької міської ради. 



 2 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ та 

керуючу справами виконкому районної у місті ради. 

 

 

Голова районної у місті ради            Василь Старовойт 
 

 


